liberos ex hac die cines qd ronos efficitur: oeq; vfm vobis relaxam? feruitus, peccati. hac aut manumissionis paginam paterio notario scribenda dictauim?...

Opponat. Ar. ab exeplo no esse argumentanda. Sed nec probabatur. Sed nonne hec hodie probant a dno. de conse. dist. 7. et calixta. sed no in superabundantiam vt non habeatur delectas per se. lxxvi. distin. non fatio. et vij. distin. licet.

Pctz. venia linniqua cerimo nalia tollebat rā. tam venialia peccata: sicut hodie aq̄ bñdicta: vt. 7. d. eose. dist. ij. aqua. d. Cruce. sustinēdo cōsummas. e. Vel caritum. Cuius fit q̄ ex peccatur maior ne cessitas.

Quidā. Si ides fati. q̄ timet se sibi delectat.

Diuitias. nā vere philosophant teo conuēnt. peccunia. ff. de vaca. mu. l. in honouib. 4. penul.

Aliena. id est res ecclesie.

Plenus venier. id est prelat. pienuo venier. id est prelat. pienuo diuitia.

Hieroso. lymis. Id est non tantū esse prelatū: sed opera prelati facere laudabile est.

Archi. Pont. Gra. nia. nouum casum in q̄ epi res ecclesiarum possunt alienare q̄ ad vsu. fructu. dando eas clericis sub nomine precarie: et ad hoc probandū inducit sequens ca.

Spe. fit. Qui dā ep̄s volebat cōcedere p̄uicū ecclesie ruidāz clerico q̄ ad vsu fructum. Quesitū est in cōcilio Toletano qualiter et concedere posset ne ecclesia p̄iudicium patiatur propter diuitiarum retentionem. Et respondet: sub precario nomine debet clericus ab ecclesia recipere et professione suam scribere. et q̄ ab ecclesia recipit. fideliter colere: ne res deterioretur. quod si quis facere cōtempserit. a precaria repellatur.

Obstat. De factō nō de iure: vt. 3. e. lōginquitate. Cultus ep̄i. xvi. q. ij. si ep̄s. 2. c. cleric.

Largitate. Et quomodo est largitas si dicit precaria: cum de precaria certa pensio statuat. x. q. ij. precarie. Respon. non est precaria: sed donatio gratuita quo ad vsu fructum: et ideo dicit q̄ interne nec scriptura. ne possit allegare prescriptionem. nam per quas tunc temp. possideret. nunq̄ prescriberet. vt. xvi. q. ij. cleric. fructu. ar. enim non pot. fructu prescribere. insti. ar. nō per quas psonas prescribit. ac. 4. fructu bit.

carla: cum de precaria certa pensio statuat. x. q. ij. precarie. Respon. non est precaria: sed donatio gratuita quo ad vsu fructum: et ideo dicit q̄ interne nec scriptura. ne possit allegare prescriptionem. nam per quas tunc temp. possideret. nunq̄ prescriberet. vt. xvi. q. ij. cleric. fructu. ar. enim non pot. fructu prescribere. insti. ar. nō per quas psonas prescribit. ac. 4. fructu bit.

rius. nec ille q̄ alie no nomine possidet: vt extra de prescri. si diligēt. c. de prescri. triginta annorum. male.

Sub p̄carie. Id est sicut soler fieri in precaria. non est hic p̄carie precarie: sed donatio vsu fructu. xvi. q. ij. si ep̄s. et ca. cleric.

Labozare. l. colere.

P̄uicū. Ar. ga. clericus posse moueri ab ecclesia si negligit agros vel alias vtilitates ecclesie. sic. ff. de pe. here. et d. para. teo. 5. c. p̄dica. 2. C. loca. l. ij. nā p̄pter negligentia alius deponit: vt lxxv. dist. dictū.

Religionis. Donit Gra. dicitur casū in q̄ potest ep̄s aliquid alienare de reb. ecclesie sine, tradendo eas monasterio: causa religionis: dummodo ecclesiam suā non ledat enormiter. Et ad hoc inducit sequens cap.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Donit Gra. dicitur casū in q̄ potest ep̄s aliquid alienare de reb. ecclesie sine, tradendo eas monasterio: causa religionis: dummodo ecclesiam suā non ledat enormiter. Et ad hoc inducit sequens cap.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.

Spe. Quis ep̄s volebat face. Ecclesia re monasteriū de seclario quādā ecclesia parochialis: et aliquid de rebna ep̄s copā mona. sterij: sed non ecclesia.